Coren@
Conselho Regional de Ënfermagem do Paraná

PORTARIA NO 298/2021 DE 09 DE SETEMBRO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 677a Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 16 de agosto de 2021;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Etica de Enfermagem do HospitatVita Curitiba - triênio 2021t2023, baixam as

seg uintes determ inações:

AÉ. 10 Homologar a eleição dos membros da Comissão de Etica de

Enfermagem do Hospital Vita Curitiba - triênio 202112023, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

Odileía Natali Stratmann Santos Coren PR 109972
Enfermeiro

Presidente

João Miguel Estanick Juníor Coren PR 1192604 Técnico de
Enfermaqem

Secretário

Renne Praxedes Martins Coren PR 598444 Enfermeiro Membro

Emilly Teixeira Ribas Coren PR 576477 Enfermeiro Membro

Rodrigo Tavares da Conceição Coren PR 504030 Enfermeiro Membro

Antonio Eberhart de Moraes Coren PR 1400685 Técnico de
Enfermaoem

Membro

Josiliane Cristina de Freitas de
Andrade

Coren Pr 1305349 Técnico de
Enfermaqem

Membro

MEMBROS SUPLENTES

Daiane Maria da Silva

Marques

Coren PR 426301
Enfermeiro

Suplente

Quadro I

Kamila Mendes da Silveira Coren PR 540279
Enfermeiro

Suplente

Quadro I

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41)3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

s0

rr

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Julia Maria Sene Guimarães Coren PR 631272
Enfermeiro

Suplente

Quadro I

Josiane do Rocio Melo Coren PR 351248 Técnico de

Enfermagem

Suplente

Quadro ll

Katleen Cristina dos Santos

Miguel

Coren PR 1420397 Técnico de

Enfermagem

Suplente

Quadro ll

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

Curitiba, 09 de setembro de 2021.

láp,/
SAND(A PELRITA FRANZ EDUARDO
Presidente S

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 330L-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

no